
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   2022 
 
 

CENTRUM PRO RODINU BERUŠKA 

Uherský Brod 

VÝROČNÍ 

ZPRÁVA 

      

 



B rod   
E mpatie  
R odina 
U mí 
Š kála aktivit 
K omunikace 

 A beceda pro děti i rodiče 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chceme být pro rodiče jednou z alternativ, jak trávit společný čas s dětmi. 

Všechny děti potřebují naši lásku, pocit bezpečí a náš úsměv. 

To vše jim můžeme dát, pokud jim věnujeme svůj čas, 

nasloucháme jim a snažíme se pochopit, 

co nám svou osobností skutečně sdělují. 



Gastrofestival   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dětská skupina Beruška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/3 



Polytechnické vzdělávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letní prázdninové kempy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/4 



Bál Berušek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/5 



Projekty a aktivity Centra pro rodinu Beruška v roce 2022 

 Dětská skupina Beruška 

 Skupinky rodičů s dětmi 

 Polytechnické vzdělávání 

 Tématické stezky 

 Prázdninové aktivity 

 Akce pro veřejnost 

Dětská skupina Beruška – služba pro rodiny s dětmi, jedná se o celo-
denní péči o předškolní děti zaměstnaných rodičů. Projekt byl v roce 
2022 financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OPZ 
a ze Státního rozpočtu ČR. Dětskou skupinu v r. 2022 navštěvovalo 41 
dětí, z toho 7 dětí bylo prázdninových, celkem bylo podpořeno 
v tomto projektu 38 dospělých osob. 

Skupinky rodičů s dětmi – programy pro rodiče s dětmi na rodičovské 
dovolené, kteří s dětmi tráví svůj čas společně ve skupině s dětmi 
stejného věku. Pravidelná setkávání probíhala až od října 2022 , ve 
školce – herna Olšava. Skupinky mělo možnost navštívit 437 klientů 
na 25 setkáních. 

Polytechnické vzdělávání – od října jsme pokračovali v našem 
startovacím projektu Polytechnické vzdělávání (pro děti ve věku 4 až 
9 let), které se snaží hravou formou děti seznamovat  s technickým 
světem kolem nás. Celodenní vzdělávání pro předškolní děti probíha -
la v pondělí dle dohody s rodiči. Odpoledne probíhaly kroužky pro 
školní děti, opět podle časových možností dětí, dle dohody. 

Tématické stezky – připravili jsme ještě 2 stezky, pro rodiny, prarodiče 

i veřejnost (Jarní stezka a Pověs(z) to na plot). 

Prázdninové aktivity – podařilo se uskutečnit prázdninový kemp pro 
menší počet dětí (14). 

Akce pro veřejnost – úspěšně jsme uspořádali Podzimní bál Berušek a 

spoluúčastnili jsme se s aktivitami na akci Města – Gastrofestival. 

                                     

  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/6 



 

Finanční zpráva za rok 2022 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/7 



  

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/8 



 

Děkujeme všem dárcům a sponzorům, kteří nám pomáhají realizovat naše aktivity. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Rosenfeld Jiří, CSc. Čokoládovna JANEK – KAKAOVNÍK s.r.o. 

PK revize elektro s.r.o. Ing. Karel Hřib 

 Nejkov s.r.o. 

 

Pravidelně nás podporují: Město Uherský Brod, Ing. Rosenfeld Jiří, CSc. , Gemnet s.r.o., ROKOSPOL a.s. 

                                                Linea Nivnice, a. s. 

 

Děkujeme za pomoc při pořádaných akcích Tělovýchovné jednotě Sokol Uherský Brod. 

 

Těšíme se se všemi na další spolupráci do budoucna.  

 

DĚKUJEME VÁM 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020/9 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKTY NA NÁS:      VZ 2022/10 

mob.734 491 294                       beruska@beruska-ub.cz               
Sídlo:  U Plovárny 1502, Uherský Brod            Herna:  U Školky 2148 

www.beruska-ub.cz              fb:Beruska – Centrum pro rodinu 

 
 

http://www.beruska-ub.cz/

